BANCO CENTRAL DE CHILE

CUADRO 3.1.2

Posicion de inversion internacional, activos , continuacion

(Millones de délares)

A. ACTIVOS (continuacién)

3. Instrumentos financieros derivados

Saldo Inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes
Saldo Final

4. Otra inversion
Saldo Inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes
Saldo Final

4.1 Créditos comerciales
Saldo Inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes

Saldo Final
4.2 Préstamos

Saldo Inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes
Saldo Final

4.3 Moneda y depésitos
Saldo Inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes

Saldo Final
4.4 Otros activos

Saldo Inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes
Saldo Final

5. Activos de reservas
Saldo Inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes

Saldo Final
5.1 Oro monetario

Saldo Inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes
Saldo Final

5.2 DEG
Saldo Inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes
Saldo Final

5.3 Posicion de reserva en el FMI

Saldo Inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes
Saldo Final

11.218
-3.688
15
1.107
0
8.652

35.356
1.151
2

-28

0
36.481

11.714
1.461
0

0

0
13.175

1.657
-38

0

0

0
1.619

20.845
12

0

-26

0
20.831

1141
-284
2

-2

0
857

39.200
1.455
-162
-273

0
40.220

15
0
-2
0
0
13

692
0
0
-28
0
664

693
-14

-28

652

8.652
-2.821
261
2.876
0
8.969

36.481
4.695

1

4

0
41.181

13.175
1.684

1.691

20.831
2.955
0

3

0
23.789

857
-16
1
0
0
842

40.220
4.446
261

27

0
44.954

652

23.789
4.886

-4

28.671

842

584
2.574

-22

3.136

690
-4

-9

677

12.642
-3.715

14.337

46.772
-4.807

41.969

15.856
1.906

17.762

1.594
183

1.777

28.671
-6.711

21.966

651

14.337
-3.681

22.937

464
390

-2

853
51.330
-1.779
-1.033
-197

48.320

3.502
-261

-109

3.133

685
17

-20

681

17.996
-6.051

2.370
11.179
25.493

44.022
-723

-7

43.292

17.768
378

18.145

2.464
436

-0

2.900

22.937
-1.512

-2

21.423

853
-25

5

824
48.320
-974
-746
-780

45.821

3.133
272

-125

3.280

681
-3

-30

649

25.493
-7.478
5.284
7.065
30.363

43.292
-1.153

-15

42.122

18.145
-1.294

16.851

2.900

3.280
-58

117

3.1056

649
-1

24

625

30.363
-7.292
-1.021

4.207

26.257

42.122

27.989
-7.166
224
2.998
24.044

45.973
-3.093

42.885

18.433
-1.628

16.805

3.477
118

3.596

23.203
-1.524

21.680

860
-59

-1
804
39.304
460
-94
172

39.497

3.282
100

-37

3.345

690
-2

-8

680

24.044
-8.100
1.487
6.499
23.929

42.885
726

-4

43.606

16.805
-624

16.180

3.596
230

-0

3.825

21.680
1.071

-0

22.751

804

-1
-3

849
39.497
2.186
-42
-238
41.402
15

-0

15

3.345
12

-38

3.319

680

-14

671

23.929
-6.811
447
5.100
22.665

43.606
-1.943

41.671

16.180
319

16.499

3.825
-151

3.675

22.751
-2.060

20.693

849
-51

804
41.402
4.473
102
376

46.353

3.319
10

24

3.353

671
-33

643




